
UCHWAŁA NR XIII/122/2015 
Rady Gminy Gołuchów 
z  dnia 04.12.2015 r. 

 
 w sprawie przyjęcia zmiany statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta 

Gmina” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz uchwały Nr VI/26/2015 
Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z dnia                              
30 listopada 2015 roku uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się zmianę §  1 ust. 3 statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 
Czysta Gmina”, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Uczestnikami Związku są następujące gminy: 
1) Miasto Kalisz, 
2) Gmina Blizanów,  
3) Gmina Ceków-Kolonia,  
4) Gmina Gołuchów,  
5) Gmina Goszczanów,  
6) Gmina Mycielin,  
7) Miasto Turek,  
8) Gmina i Miasto Warta, 
9) Gmina Lisków,  
10) Gmina Godziesze Wielkie,  
11) Gmina Dobra,  
12) Gmina Koźminek, 
13) Gmina Brzeziny,  
14) Gmina i Miasto Tuliszków,  
15) Gmina Kawęczyn,  
16) Gmina Malanów,  
17) Gmina Opatówek,  
18) Gmina Wróblew,  
19) Miasto Sieradz,  
20) Gmina i Miasto Stawiszyn,  
21) Gmina Szczytniki,  
22) Gmina Sieradz”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 

 
 


